conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 
nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, a 
favor da A. F. Comércio de Livros e Cursos Especializados 
LTDA – EPP (FK PARTNERS), CNPJ 06.336.797/0001-89, no valor 
total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) visando a 
capacitação de 02 (dois) profissionais da Funpresp-Exe no 
curso “Programação em VBA para Finanças”. 

Brasília-DF, 05 de outubro de 2020. 

JOÃO BATISTA DE JESUS SANTANA 

GERENTE DE PATRIMÔNIO, LOGÍSTICA E CONTRATAÇÕES-substituto